
単価 単価

カール

太さ 0.15 0.2 0.1 0.15 0.1 0.15 0.2 0.1 0.15 0.1 0.15 0.2 0.1 0.15 0.2

6mm

7mm

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

合計

単価 単価

カール カール

太さ 太さ

9mm 9mm

10mm 10mm

11mm 11mm

12mm 12mm

13mm 13mm

合計 合計

単価 単価

カール

太さ 0.1 0.15 0.1 0.15 0.2 0.1 0.15 0.2

個数

単価

1本 24本

6本 48本

12本 注文個数

カナ

ご担当者

〒

ＴＥＬ

カナ

〒

　□　ディーラー専用

TEL

当日発送受付時間

月曜日～金曜日
9時30分～16時

土曜日・祝日
10時～14時

※日曜定休日※

備考

ご住所
　□　金額アリ同梱

FAX

FAX

配送先情報 納品書

　□　同梱しない

サロン様名 　□　金額ナシ同梱

弊社
担当

お客様情報
まつエク

合計

サロン様名

担当者

ご住所

\1,500 (\1,620) 本　

内税 　  /  　 外税

(時間)
午前中ご注文日

□16時以降
発送

希望納期

合計

13mm

14mm

まつげ美容液

\2,300 (\2,484) \1,400 (\1,512)

\1,600 (\1,728) \1,300 (\1,404)

11mm

12mm

9mm

10mm

カール Ｃ

太さ 0.15

個数

太さ 0.2

MIX

7mm

8mmColor lash（カラーラッシュ）

カール Ｊ Ｃ ＣＣ

合計

SABLE LASH（セーブルラッシュ）

Ｊ Ｃ ＣＣ

0.15 0.15 0.15

14mm

11mm

12mm

8mm

13mm

まつげエクステ専用オーダー用紙(FAX送付先：03-5625-0152）　　

FLAT LASH（フラットラッシュ） ULTRA SOFT FLAT LASH（ウルトラソフトフラットラッシュ）

ＣＣ

0.1 0.2 太さ 0.2

Ｃ

FLAT LASH（フラットラッシュ）ダークブラウン

6mm

Ｊ Ｃ ＣＣ カール Ｊ

9mm

10mm

7mm

FLAT LASH（フラットラッシュ）ブラウン

Ｊ Ｃ ＣＣ

0.15 0.15 0.15

Easy fan（イージーファン）

ＣＣ

0.03

Ｊ Ｃ

0.03 0.03


